

Business Guard - Udyam Package
UIN:IRDAN108CP0008V01202122

POLICY SCHEDULE

Policy issuing office :
Policy servicing office :

POLICY NO:

INSURED NAME:

COMMUNICATION ADDRESS:

GSTIN Number:

PERIOD OF INSURANCE:

From:/...../.....

To :/...../.....

TELEPHONE NO. (LANDLINE NO.):

MOBILE NO.:

EMAIL:

CONTACT PERSON DETAILS:

(where proposer is not an individual)

a. Name:

b. Designation:

RISK LOCATION ADDRESS:

OCCUPANCY:

AGENT/BROKER NAME -

AGENT/BROKER CONTACT NO -

AGENT/BROKER LICENSE CODE -

BANK / FINANCIAL INSTITUTION -

The company is liable hereunder only in respect of those Coverages stated for each of which the Sum Insured / Limit of Liability is specified hereunder and the Premium due thereon is received by the Company.

	Coverage Section	Particulars of Insured Interest	Sum Insured / Limit of Indemnity (Rs.)	Premium (Rs.)
A	TATA AIG Bharat Griha Raksha	Home contents, Home Building including plinth, basement and additional structures.		
B	Burglary	All contents and stock-in-trade (against Burglary or Housebreaking (theft following upon an actual forcible and violent entry or exit from the premises), or holdup.		
C	Money Insurance	Any loss of Money belonging to the Business of the Insured from within the insured premises specified in the Schedule or any loss or damage to any safe, strong-room or cash box securing Money		

Business Guard - Udyam Package
UIN:IRDAN108CP0008V01202122

D	Public Liability	Insured's legal liability in respect of accidental bodily injury to third parties and or accidental loss and/or damage to property belonging to third parties.		
E	TATA AIG Bharat Laghu Udyam Suraksha	Building including plinth, basement and additional structures Plant & Machinery Furniture & Fixture, Fittings and other equipment Raw Materials Stock in Process Finished Stock Other Contents		

Gross Premium:	Rs.
Special Discount / Sectional Discount:	Rs.
Net Premium:	Rs.
UGST/SGST @ 9 %:	Rs.
CGST @ 9 %:	Rs.
Kerala Flood Cess @ 0 %:	Rs.
Total Amount (Rounded Off):	Rs.
GST Registration No.:	

CONDITIONS: Subject to the following additional conditions/warranties to be read with the wordings of the Policy (and Riders referred if any) hereto

a) If any Insured Property is lost, damaged or destroyed, We provide cover as follows-

COVERAGE SECTION A (TATA AIG Bharat Griha Raksha):

- a)
- b)

COVERAGE SECTION B (BURGLARY):

- a)
- b)

COVERAGE SECTION C (MONEY IN SAFE)

- a)
- b)

COVERAGE SECTION D (PUBLIC LIABILITY)

- a)
- b)

Business Guard - Udyam Package
UIN:IRDAN108CP0008V01202122

COVERAGE SECTION E (TATA AIG Bharat Laghu Udyam Suraksha)

- a)
- b)

DEDUCTIBLES: Subject to the following additional conditions/warranties to be read with the wordings of the Policy (and Riders referred if any) hereto

COVERAGE SECTION A (TATA AIG Bharat Griha Raksha):

- a)
- b)

COVERAGE SECTION B (BURGLARY):

- a)
- b)

COVERAGE SECTION C (MONEY IN SAFE)

- a)
- b)

COVERAGE SECTION D (PUBLIC LIABILITY)

- a)
- b)

COVERAGE SECTION E (TATA AIG Bharat Laghu Udyam Suraksha)

- a)
- b)

NOTE: *If the claim be in any respect fraudulent, or if any false declaration be made or used in support thereof or if any fraudulent means or devices are used by the Insured or any one acting on his behalf to obtain any benefit under the Policy or if the loss or damage be occasioned by the willful act, or with the connivance of the Insured, all benefits under this Policy shall be forfeited.*

Signed at : Mumbai

On Date :

The stamp duty paid in cash or demand draft or by pay order vide Receipt/Challan no:

For Tata AIG General Insurance Company Ltd.

Authorized Signatory

Business Guard - Udyam Package
UIN:IRDAN108CP0008V01202122

IMPORTANT NOTE:

Please examine this Policy including its attached Schedules and annexures / Riders if any. In the event of any discrepancy please contact the office of the Company immediately, it being noted that this Policy shall be otherwise considered as being entirely in order.

This Schedule, Policy terms and conditions available on company website and Endorsements mentioned herein above shall read together and word or expression to which a specific meaning has been attached in any part of this Policy or of the Schedule shall bear the same meaning wherever it may appear. You may visit company website at www.tataaig.com for copy of the policy wordings which shows the detailed benefits, terms & conditions & exclusions of the policy. You may also reach us at our 24*7 helpline 1800 266 7780 in case you desire to have a printed copy of policy wording. Our grievance redressal procedure and details about ombudsman is also available in our policy wording.

Policy Servicing Office
Tata AIG General Insurance Company Limited
A-501 Building No. 4 IT Infinity Park, Dindoshi, Malad (E), Mumbai – 400097